
UCHWAŁA NR L/489/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/235/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie zawarcia umowy z Gminą Główczyce na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1179G polegająca na wykonaniu chodników w miejscowościach Dargoleza i Pobłocie wraz 
z odwodnieniem (Gmina Główczyce)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526) oraz art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz.2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/235/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
zawarcia umowy z Gminą Główczyce na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G 
polegająca na wykonaniu chodników w miejscowościach Dargoleza i Pobłocie wraz z odwodnieniem (Gmina 
Główczyce)” zmienionej uchwałą Nr XXXVI/370/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wartość  zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 482 188,40 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt dwa 
tysiące sto osiemdziesiąt osiem złotych 40/100)”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się wolę przyjęcia  pomocy finansowej od Gminy Główczyce na realizację zadania o którym 
mowa w § 1 w wysokości 241 094,20 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy dziewięćdziesiąt 
cztery złote 20/100), w tym: 

1) w 2020 roku w kwocie 36 971,16 zł, 

2) w 2023 roku w kwocie 204 123,04 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F083CE-E406-42E4-A9A9-4872B7BA25C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-02T10:07:55+0100




